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Hej alla Åsens vänner! 

Året börjar nu gå mot sitt slut och det är dags för årets sista nyhetsbrev.  

Sista lördagen i september bjöd Åsens by in till höstbruk med häst, en dag som ersatte 

tidigare års potatis- och skördehelg. Besökarna lät sig väl smaka av Åsens raggmunk 

som Åsens vänner hjälpte till att steka över öppen eld. Raggmunken gick åt ”som smör 

i solsken”, och ny smet fick tillredas om och om igen. En annan populär aktivitet under 

dagen var tillverkningen av käpphästar som lockade många barn och vuxna.   

                                            

 

Så här års när dagarna blir kortare och novembermörkret omfamnar oss, är vi många 

som börjar längta efter advent och som ser fram emot att besöka kommande 

julmarknader. På Åsens by är det nu full fart med alla förberedelser inför årets 

julmarknad, som hålls traditionsenligt den första helgen i advent. Men innan dess ska 

det pyntas och göras fint i byn och inne hos Tekla. Då den planerade höststäddagen i 

oktober fick ställas in på grund av regn och blåst, passar vi på att i samband med 

julpyntningen, även höststäda det som är möjligt att göra utomhus beroende på 

väderleken.  

Vi julpyntar Åsens by  

Onsdagen den 22 november kl. 10.00-14.00. 

Vill du vara med och pynta, binda kransar, klä julgranen, sätta upp ljusslingor eller 

höststäda utomhus så anmäler du dig till Veronica via mail veronica.aberg6@telia.com 

eller på 072 5291666 senast den 18 november. 

Som tack för hjälpen bjuder Åsen på någon förtäring. 
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Julmarknad 

Välkommen på en stämningsfull julmarknad på Åsens by, helgen den 2 och 3 

december klockan 11.00 -16.00. Det kommer att finnas många hantverkare/utställare 

att besöka runt om i byn, julpyssel för barnen, hästskjuts, lotteri mm. På Teklas loge 

serveras glögg, risgrynsgröt och skinksmörgås och så kommer förstås Åsens tomte 

och hälsar på.  

Program och mera detaljerade tider hittar du på www.asensby.se. 

Under marknadsdagarna behövs mycket hjälp av Åsens vänner i serveringen, vid 

julpysslet, med lottförsäljningen och eld- och toalettvakt som tänder marschaller och 

tömmer papperskorgar.    

Om du har möjlighet att hjälpa till någon av dagarna är vi mycket tacksamma.  

Ange vilken dag och tid som passar dig bäst och vilken aktivitet du helst vill hjälpa till 

med, så sätter vi ihop ett schema utifrån era önskemål. 

Anmälan senast den 22 nov. till Veronica på mail veronica.aberg6@telia.com eller på 

072 5291666.  
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Sånger från Duvemåla hage den 27 – 28 juli 

 

 

 

 

Även om det är långt till sommaren så har vi glädjen att redan nu kunna meddela, att 

efter fjolårets slutsålda konsert så kommer musikalartisterna Jacob Andréas och 

Josefin Isaksson tillsammans med pianisten Mats Sköldberg tillbaka och bjuder på 

sånger från bl.a. Chess och Sånger från Duvemåla hage. Konserten kostar 495 kronor 

inkl. fika och hålls på Teklas loge.  Föreställningen börjar kl. 17.00 och är uppdelad i 

två akter a 45-50 minuter, med fika i pausen. 

Vill du boka biljett eller köpa ett presentkort, kanske som julklapp till någon, så 

kontakta 036-83055 eller info@asensby,com och ange vilken dag, namn, e-post, 

telefonnummer och ev. specialkost, samt om du är medlem i Åsens vänner.  

Förbeställda presentkort kan hämtas i samband med julmarknaden eller skickas.   

Som medlem i Åsens vänner bjuder Åsens by på utskick (icke medlem debiteras 55 

kronor). 
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Vårens program 

Planering av vårens program på Åsen pågår men är inte färdigt i detalj. Det kommer 

att bli en vårmarknad även nästa år, Åsens städdag finns på agendan under våren, 

liksom föreningens årsmöte. Mera information kommer i nästa nyhetsbrev och du kan 

även ta del av vad som händer på Åsen på www.asensbyy.com 

  

Dags att betala medlemsavgiften för 2024  

Det är snart nytt år och många trevliga aktiviteter i föreningen och på Åsens by. 

Medlemsavgiften är densamma som tidigare; 100 kr. för enskild och 150 kr. för familj. 

Avgiften betalas till Åsens Vänners bankgiro eller med Swish enligt nedan. Ange noga 

ert namn. Medlemskort skickas ut snarast efter att betalning skett. Som medlem har 

du 10% rabatt i Åsens Servering och Handelsbod. 

 

Då detta är årets sista medlemsbrev vill vi redan nu passa på att tacka er alla för ert 

medlemskap i Åsens vänner under 2023 och hoppas att ni är kvar som medlemmar i 

föreningen även nästa år.  

Ett extra stort och varmt tack till alla er som lagt tid på att hjälpa till vid olika aktiviteter 

på Åsen by under året som gåt 

                                                                                                                                                            

Styrelsen önskar er en riktigt  

                                 God Jul och Ett Gott Nytt År! 

 

                              

 

 

 

 

 

Kontaktpersoner: 

Veronica Åberg   Ordförande    veronica.aberg6@telia.com     072 5291666 

Anette Ekerheim v.ordförande  anette.ekerheim@gmail.com   070 5302702 

Göran Tranell      Sekreterare    gorantranell@gmail.com         070 5286575 

Aron Hultin            Kassör          aron.hultin@outlook.com        070 8139317 

Bankgiro: 5375-5567    Swish:123 134 4456 
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